

**KOD Invest ApS**  
**Bjertevej 12, 5750 Ringe**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 29 44 29 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

---

Kevin O' Donoghue Dideriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KOD Invest ApS  
Bjertevej 12  
5750 Ringe

CVR-nr.: 29 44 29 67  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

**Direktion**

Kevin O´Donoghue Dideriksen, Bjertevej 12, 5750 Ringe

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Associeret virksomhed**

Egeskov Danmark A/S, Bjertevej 1A, 5750 Ringe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associeret virksomhed samt at drive finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.988 mod -71.166 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/2017.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	30.229	-67.988
Andre finansielle omkostninger	-3.241	-3.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.988</b>	<b>-71.166</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>26.988</b>	<b>-71.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.988</b>	<b>-71.166</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	54.623	24.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.623	24.394
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.623</b>	<b>24.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.623</b>	<b>24.394</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-235.677	-262.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-110.677</b>	<b>-137.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	165.300	162.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.300	162.059
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.300</b>	<b>162.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.623</b>	<b>24.394</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	250.000	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger primo	-225.606	-157.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.229	-67.988
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-195.377</u></b>	<b><u>-225.606</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>54.623</u></b>	<b><u>24.394</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Egeskov Danmark A/S	Bjertevej 1A, 5750 Ringe	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af A-anparter kr. 12.500 og B-anparter kr. 112.500.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-262.665	-191.499
Årets overførte overskud eller underskud	26.988	-71.166
	<b><u>-235.677</u></b>	<b><u>-262.665</u></b>

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter Eventualaktiver**

Der er ikke indregnet negativ udskudt skat på selskabets fremførelsesberettigede underskud.  
Den negative udskudte skat herpå andrager t.kr. 8.